16-02-2024 18:58:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que a entrada da escola tradicionalmente é protegida de
chuva e outras interpéries por um toldo, o qual se encontra danificado no momento, expondo as crianças, profissionais
de educação e os pais dos alunos ao frio, calor ou umidade excessivos.

Solicita a reforma do toldo da frente e dos fundos da Emei Vera Anita Nascimento De Souza situado no bairro
Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18277/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

16-02-2024 18:58:44

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total